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EUROPARTNERS DEVELOPMENT

Rr. Ismail Qemali 

Pallati 18, Nr. 25
Tirana, Albania
Thirrja për: Ekspert Digjital 
NR. REF. : CO-PRC-2018-05
	Ofertë financiare 


Emri i aplikantit/es : …………………………….

	Shërbimet e kërkuara 

	Ditë pune 
	Çmimi/ditë 
	Gjithsej në Lek 

	· Përpunimin e të dhënave të mbledhura mbi institucionet e shërbimit te kujdesit social, publike dhe jo-publike, në bashkitë Devoll, Kolonjë, Tepelenë, Himarë, Selenicë dhe Klos;

· Përgatitjen e hartave në format dixhital të shërbimeve të kujdesit social, publike dhe jo-publike, në territorin e bashkive Devoll, Kolonjë, Tepelenë, Himarë, Selenicë dhe Klos;
· Mbështetjen e bashkive Devoll, Kolonjë, Tepelenë, Himarë, Selenicë dhe Klos për ta postuar hartën dixhitale të shërbimeve te kujdesit social, publike dhe jo-publike, në territorin e tyre dhe sigurimi i perdorueshmërisë së saj nga të interesuarit.

	/


	/
	/

	
	


Nënshkrimi dhe data : ………………………………………….
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Shënim: Shërbimet e sipërcituara janë në përputhje me Termat Referencës për këtë thirrje.


